

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No'su: 05.05.2021/11195

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
Turunçgiller	Kahverengi Leke Hastalığı (<i>Alternaria alternata</i> <i>f.sp.citri</i>)	300 g/100 L.su	21 gün
Bağ*	Mildiyö (<i>Plasmopora viticola</i>)	250 g/100 L.su	21 gün
Patates	Erken Yaprak Yanıklığı (<i>Alternaria solani</i>)	100 L.suya 250 g/100 L. su	Dekara** 125 g/da** 14 gün
Kayısı	Sert çekirdekli meyvelerde Yaprak delen (çil) (<i>Wilsonomyces carpophylus</i> - <i>Stigmina carpophila</i>)	1.İlaçlama: 300 g/100 L Su 2.İlaçlama: 150 g/100 L Su 3.İlaçlama: 150 g/100 L Su	21 gün
Zeytin	Halkalı Leke (<i>Spilocaea oleaginea</i> = <i>Cyclogonium oleaginum</i>)	150g/100 L su	21 gün

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakten ilağı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**Patatete erken yaprak yanıklığı tavsiyesi için dekara kullanılması gereken su miktarı 50 Litredir.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıklarını su kaynaklarına boşaltmayınız.

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Bakır Hidroksit
ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H332 Solunması halinde zararlıdır.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki

ÖNLEM İFADELERİ (P)

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumaktan kaçınınız

P264 Elleçlemeden sonra elleri iyice yıkayınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanınız.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz veya sigara içmeyiniz.

P312 kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU yada doktoru/hekimi arayınız

P391 Döküntüleri toplayınız.

P501 İçeriği ve kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf ediniz.

EUH208 Disodyum maleat içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

Balıklara zehirlidir yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.

Bitki koruma ürünü ambalajlarında kapalı olarak muhafaza ediniz.

Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız. Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

Rüzgarlı havalarda uygulama yapmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FMC PROZEE® 40 WG

SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)

GRUBU	M1	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
-------	----	----------------------------

%40 Metalik Bakıra eşdeğer Bakır Hidroksit

-Önce etiketi okuyunuz
-Evde kullanmayınız
-Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
-Maske, koruyucu elbise, eldiven ve gözlük kullanınız
-Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
-Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
-İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Ağız ve yutakta yanma, bulantı, sulu ve kanlı dışkı, ishal, kan basıncında azalma. Bayılma veya bilinç kaybına devam ederek baş ağrısı ve zayıflık oluşabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Bilgi: Etkilenen kişiyi tehlike alanından uzaklaştırınız. Kaza veya rahatsızlık olması durumunda derhal tıbbi yardım alın (mümkünse kullanım talimatlarını veya güvenlik bilgi formunu gösteriniz).

Solunması halinde: Kazazedeyi temiz havaya çıkarınız, sıcak tutun ve dinlendirin. Gözetim altında tutun. Semptomlar gelişirse derhal tıbbi yardım alın.

Cilt ile temas: Cilt ile temasından sonra hemen bol su ve sabun ile yıkayınız. Kirlenmiş giysileri çıkarınız ve tekrar kullanmadan önce yıkayınız. Cilt tahrişi durumunda, bir doktora danışınız.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) : TEL 114



FMC
FMC TÜRKİYE ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. İstanbul Sok. No:3
İzmir / Atatürk Bulvarı / Etiler Kat:15/149
İzmir / İST. YENİRAH. V.D. 3880829460
MERSİS No: 038808294600001
Durmuş DEMİR
Şirket Vekili

Ek-1

16 Mayıs 2024
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Turunçgil Kahverengi Leke Hastalığının mücadelesinde ilkbaharda sürgünler gelişmeye başladığında, yaklaşık 5 - 10 cm. uzunluğa ulaşınca ve yapraklarda ilk hastalık belirtileri görüldüğünde başlanır. Uygulama 10 gün aralıklarla, meyveler 3,5 - 4 cm çapa gelinceye kadar devam edilir.

Bağda Mildiyö: İlk uygulamaya sürgünler 25 - 30 cm ulaştığında başlanmalıdır. İkinci ve sonraki uygulamalar 1. Uygulamanın süresi ve hastalığın gelişme durumu, meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 15 gün ara ile uygulama yapılır.

Patateslerde Erken Yaprak Yanıklığı hastalığının mücadelesinde ilk hastalık belirtileri görülünce uygulamaya başlanır. Uygulamalara 10 günlük aralıklarla devam edilir.

Kayısılarda Yaprakdelen hastalığının mücadelesinde 1. Uygulama sonbaharda yaprak dökümünden hemen sonra (dormant dönem) yapılır. 2. Uygulama ilkbaharda çiçek tomurcukları açılmadan önce (normal dönem) yapılır. 3. uygulama meyvelerde çanak yaprak ve erkek organ tablası meyvenin ucuna sıyrılırken yapılır.

Zeytin Halkalı Leke Hastalığı**Marmara Bölgesinde**

- 1.Uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 2.Uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce.

Ege Bölgesinde

- 1.Uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 2.Uygulama: İlkbahar sürgünleri görülmeden önce.
- 3.Uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce.

Akdeniz Bölgesinde

- 1.Uygulama Hasattan sonra
- 2.Uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce,
- 3.Uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce.

Tüm uygulamaların yağışların öncesinde veya hemen sonrasında yapılması gerekir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Prozee 40 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup M1 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Prozee 40 WG nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup M1 hariçi) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleriyle karıştırılmadan tek başına kullanılması tavsiye edilir.

FMC

PROZEE® 40 WG

SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)

GRUBU	M1	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
-------	----	----------------------------

%40 Metalik Bakıra eşdeğer Bakır Hidroksit

Göz ile teması: Gözlerle temasında derhal bol su veya göz solüsyonları ile göz kapaklarını ayırarak yıkayın. Kontak lens varsa çıkarın. Tahriş devam ederse göz doktoruna danışın.

Yutulması halinde: Kazara yutulursa, ağzınızı suyla çalkalayın (sadece kişinin bilinci açık ise). Kusturmaya ÇALIŞMAYIN. Derhal tıbbi yardım alın.

ANTİDÖTÜ VE GEREKLİ BİLGİLER

Özel belirli bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır. Mide boşaltılmasına karar verilirken aspirasyon riski göz önünde bulundurulmalıdır. Bal, EDTA veya Penisilamin verilebilir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) : TEL 114

**FİRMA BEYANI:**

Firma, ilacın belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dahilinde kullanılmasını halinde, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. İlacın yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından ve yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanana aittir.

ÜRETİCİ FİRMA:

ALINTRA S.A c/Garbi 3 – Pol. Industrial Can Volart
08150 Parets del Valles (Barcelona)
İspanya

ÜRETİM TESİSİ: Industrias Quimicas Del Valles S.A. (IQV)
Av. Rafael Casanova 81, 08100 Mollet Del Valles Barcelona
İspanya

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir/İstanbul
Tel: 0 216 900 24 81
Faks: 0 216 900 24 82
Acil durum tel. (Chemtrec) : 0 212 705 53 40



FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149
Ataşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460
MERSİS No: 0388082946000001

Durmuş DEMİR
Şirket Vekili

16 Mayıs 2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABULE DİLMİŞTİR